
ZARZĄDZENIE NR 'tą
PREZYDENTÅ MIÅSTÅ GLIWICE

'E -« ,'z dnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym
kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną

odpowiedzialnością w Gliwicach .

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2
pkt. 7, art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomościami (tj.
Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 z póź. zm.),

1.

2.

1)

2)

3.

4.

zarządza się, co następuje:
§ 1

Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Przedsiębiorstwa
Wodociągów iKanalizacji Sp. z 0.0. w Gliwicach 1 993 (słownie: jeden tysiąc
dziewięćset dziewięćdziesiąt trzy) udziały po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych)
każdy, o łącznej wartości 996 500,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć
tysięcy pięćset złotych) i pokrycie ich wkładem niepieniężnym.
Udziały, o których mowa w ustępie 1 pokryć wkładem niepieniężnym w postaci prawa
własności:

nieruchomości gruntowych położonych w Gliwicach przy ul. Wybrzeże Wojska
Polskiego i ul. Wybrzeże Armii Krajowej, obręb Kłodnica, zapisanych w księdze
wieczystej nr KW Gł_1G/00065052/9 oznaczonych jako działki nr: 1016/1
o powierzchni 0,0013 ha oraz 1017/1 o powierzchni 0,0036 ha i wartości 5 774,00 zł
(słownie: pięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt cztery złotych), wraz 2 znajdującą się
na nich,
kładki technologicznej o rozpiętości 23 m i szerokości 3,39 m, 2 przyczółkami
żelbetowymi, posadowionymi na palach, o konstrukcji nośnej w postaci
jednoprzęsłowego belkowego ustroju blachownicowego z pomostem z kratek WEMA,
podpartego na podporach za pomocą łożysk garnkowych, o wartości 991 217,00 zł
(słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście siedemnaście złotych).
Łączna wartość wnoszonego wkładu niepieniężnego, o którym mowa w ustępie 2
owysokości 996 991,00 zł (słownie: dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy
dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych) została ustalona na podstawie operatu
szacunkowego sporządzonego przez rzeczoznawcę majątkowego.
Różnicę pomiędzy wartością wnoszonego wkładu niepieniężnego, o której mowa
wustępie 3, awartością obejmowanych w zamian udziałów, o której mowa
wustępie 1, to jest kwotę 491,00 zł (słownie: czterysta dziewięćdziesiąt jeden
złotych) przekazać na kapitał zapasowy Spółki.

§2

Sporzącizić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr NA;'1/2017 stanowiący
załącznik do niniejszego Zarządzenia, zawierający opis i warunki zbycia nieruchomości,
O której mowa w § 1 ustęp 2 punkt 1).

§3

Wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach ul. Zwycięstwa 21, a ponadto



informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez
I kalne` i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.gliwice.eu.ogłoszenie w prasie o j

§ 4
d I m za w konanie Zarządzenia jest Naczelnik Wydziału NadzoruOdpowie zia ny y

Właścicielskiego.
§5

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia obejmuję osobiście.
§6

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§7

Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

\-

i'~i icze nik'Wy11z'|±i1iii

'|.;i K '1iT1|| I-:ji--_

RADCA PRAWNY

I \I Í' Š
 Čí(řDPfFŻÅRS|(l

'as!:±r=.. _ . ›, ._.,;=,„

H;'|l 



WYKAZ NR NA/1/2017
. J

Stanowiący załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr PM- z dnia 2017 zawierający opis nieruchomosci
przeznaczonej do zbycia w formie aportu.
Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875),
art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt. 7, art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2016 r. poz.
2147 z póż. zm.), Prezydent Miasta Gliwice przeznacza do zbycia w formie aportu nieruchomości stanowiące własność miasta Gliwice
opisane jak niżej:

Lp. Oznaczenie Pow. w ha
nieruchomości

Opis nieruchomości Przeznaczenie
w planie
miejscowym
zagospodarowania
przestrzennego

` Cena w zł
(netto)

Informacja o zbyciu

l

1. 1016/1, 0,0013
użytek: dr
KW GL1G/00065052/9
Obręb Kłodnica

2. 1017/1, 0,0038
użytek: dr \
kw GL1G/00065052/9 `
Obręb Kłodnica

Nieruchomości zostały wydzielone
z pasów dróg publicznych ul.
Wybrzeże Wojska Polskiego i ul.
Wybrzeże Armii Krajowej po
wybudowaniu na nich przyczólków
kładki technologicznej
przebiegającej nad rzeką Kłodnicą

Działki położone
są na obszarach
objętych _
oznaczeniami DTS
01 KDG 1/4 -
projektowane
ulica główna oraz
8 Ks - Tereny
związane
2 realizacją
Drogowej Trasy
Srednicowej

5 774,00 ` Zbycie następuje
w drodze aportu na rzecz
Przedsiębiorstwa
Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o. w Gliwicach

Nieruchomość opodatkowane podatkiem VAT na podstawie ustawy z dnia 11
z 2017 poz. 1221 z póź. zm.)

marca 2004 r. 0 podatku od towarów i usług (tj. Dz.U.

Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach,
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie
internetowej Urzędu Miasta www.gliwice.eu od dnia Q._9._...)..¿)._.....2017r. do dnia

'\lt1i"x'i-_"ll`1|ł*` Mt “U

H; ni .il l'ii\\-'

Ę.-


